
Uchwała  XXXII/212/2020 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej  

i ustalenia jej przebiegu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) , art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 470)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1  ust. 1 Uchwały Nr LX/414/2018 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu prostuje się oczywistą omyłkę pisarską  

w taki sposób, że wyrazy „nr ewid. 93” zastępuje się wyrazami „nr ewid. 94”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku.  


